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Znj. Mukli është autore dhe bashkëautore e shumë publikimeve shkencore dhe ka marrë pjesë në shumë konferenca. Ajo ka qenë pjesë e grupit organizativ apo shkencor të disa konferencave kombëtare dhe ndërkombëtare. Pjesë e bordit shkencor në dy revista shkencore. Është bashkautore e më shumë se 25 teksteve të matematikës të përdorura nga nxënës të cikleve të ndryshme dhe studentë.
Ajo ka qenë drejtuese e disa konferencave dhe pjesë e grupit të punës në disa projekte kombëtare dhe të huaja si Tempus, Interreg, Erasmus+ etj.
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